

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

vícepráce komín spalovna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	34 908,30
Ostatní náklady	2 426,92
Cena bez DPH	37 335,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 335,22	21,00%	7 840,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	45 175,62
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

vícepráce komín spalovna

Místo:

Datum: 13. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	34 908,30
HSV - Práce a dodávky HSV	4 240,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 240,00
PSV - Práce a dodávky PSV	15 984,30
767 - Konstrukce zámečnické	340,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 377,50
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	5 266,80
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 684,00
2) Ostatní náklady	2 426,92
Zařízení staveniště	606,73
Územní vlivy	606,73
Provozní vlivy	606,73
Jiné VRN	606,73
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	37 335,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

vícepráce komín spalovna

Místo:

Datum: 13. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 908,30

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 240,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 240,00
13	K	952905242	Dokončující úklid po zatopení průmyslových budov, objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen	m2	20,000	212,00	4 240,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				15 984,30
D	767		Konstrukce zámečnické				340,00
8	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,200	1 700,00	340,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				10 377,50
9	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	25,000	66,50	1 662,50
10	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	25,000	78,60	1 965,00
11	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	25,000	136,00	3 400,00
12	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	25,000	134,00	3 350,00
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				5 266,80
4	K	789112240	Odmaštění členitých zařízení	m2	27,000	32,40	874,80
5	M	13010200	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x4mm	t	0,120	36 600,00	4 392,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				14 684,00
6	K	HZS1442	Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný	hod	14,000	541,00	7 574,00
7	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV DOHLED PO	hod	18,000	395,00	7 110,00